[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября
	20
	17
	г.

	№
	127

с.Каменное
Об утверждении состава муниципальной комиссии
сельского поселения Каменное  по обследованию
жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов
В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 16.01.2017            № 69 «О создании муниципальной комиссии Октябрьского района по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии сельского поселения Каменное  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, согласно приложению.
2.  Разместить постановление на официальном сайте сельского поселения Каменное

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                          Ю.П.Шпирналь

	Приложение

к постановлению администрации                                                                                             сельского поселения  Каменное                                                                                                                        от   07.11.2017 года № 127

Состав

муниципальной комиссии сельского поселения Каменное

 по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов (далее Комиссия)
Глава сельского поселения Каменное – председатель комиссии

Специалист по имуществу –  секретарь комиссии

Специалист по благоустройству, дорожному хозяйству, капитальному ремонту – член комиссии

Специалист по социальной работе КЦСОН «Доброта» - член комиссии

1